

Soupis prací č. 970

Výroba a montáž zábradlí na zast. Hovorčovice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						75 061,64 Kč
1	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	5,600	329,00	1 842,4 Kč
2	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,785	2 535,03	1 990,0 Kč
3	R	Výroba ocelového zábradlí koncového na nástupiště svařováním včetně začištění svarů	m	4,950	8 000,00	39 600,0 Kč
4	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	2,000	1 380,00	2 760,0 Kč
5	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	4 133,05	4 133,1 Kč
6	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině	m	4,950	1 500,00	7 425,0 Kč
7	13010244	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm	t	0,166	57 400,00	9 528,4 Kč
8	14550150	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x30x3mm	t	0,066	62 500,00	4 125,0 Kč
9	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,146	71,00	578,4 Kč
10	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,146	136,00	1 107,9 Kč
11	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,294	121,00	1 971,6 Kč
Celkem						75 061,64 Kč
CELKEM						75 061,64 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						